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Selskabsoplysninger

Selskabet Unifood Import A/S
Kanalholmen 4
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 18 25 41 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 1. december 1994
Regnskabsår: 29. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse Hikmet Karacan 
Abdullah Karacan 
Mustafa Karacan 
 

Direktion Mustafa Karacan, direktør 

Revision Lægård Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
Østbanegade 123
2100  København Ø
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli

2022 - 30. juni 2023 for Unifood Import A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. juni 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 -

30. juni 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 3. januar 2024

Direktion

Mustafa Karacan
direktør

Bestyrelse

Hikmet Karacan Abdullah Karacan Mustafa Karacan
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Unifood Import A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Unifood Import A/S for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli

2022 - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrev-

et i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en kon-

klusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der

er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer

kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed

kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. Ri-

sikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne

til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisions-

påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ik-

ke er tilstrækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis,

der er opnået frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan

dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-

bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 3. januar 2024

Lægård Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 18 43 70 82

Kurt Lægård
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne15013
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Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2022/23
TDKK

2021/22
TDKK

2020/21
TDKK

2019/20
TDKK

2018/19
TDKK

Hovedtal

Resultat

Bruttofortjeneste 20.566 12.353 19.408 14.505 11.785

Resultat før af- og nedskrivninger
(EBITDA) 12.353 3.947 8.739 8.739 3.490

Resultat før finansielle poster 11.777 3.283 7.884 7.884 2.726

Resultat af finansielle poster -595 -728 -527 -527 -470

Årets resultat 8.719 1.982 5.713 5.713 1.706

Balance

Balancesum 86.058 79.188 71.500 67.096 60.094

Egenkapital 48.627 39.908 37.926 27.157 25.451

Nøgletal

Soliditetsgrad %56,5 %50,4 %53,0 %40,5 %42,4

Afkast af investeret kapital %18,7 %8,2 %20,8 %10,8 %5,9

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der
henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

 I 2019/20 blev der foretaget ændringer af
væsentlige fejl på egenkapitalen pr. 1. juli 2020. Der er ikke
 foretaget �lpasning af hoved- og nøgletal forregnskabsårene 2019/20 og �dligere år.

I 2022/23 blev der foretaget reklassifikation af fremmed arbejde, der har påvirket bruttofortjenesten.
Der er ikke foretaget tilpasning af hoved- og nøgletal for regnskabsårene 2020/21 og tidligere år.
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er er at drive engroshandel med fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 8.718.684, og selskabets balance

pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 48.626.782.

Der har i indeværende år været fokus på optimering af den daglige drift samt optimering af selskabets

lagerlokaler for en bedre logistik i dagligdagen mm.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er som forventet.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet arbejder løbende på at minimere selskabet miljøpåvirkning, både med hensyn til den daglige

drift samt på selskabets samlede affaldshåndtering.

Finansielle risici

Valutarisici:

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og

renteudviklingen for en række valutaer.

Supplerende beretninger

Der er inden for koncernens produkter en positiv udvikling, som forventes at fortsætte i det kommende

regnskabsår. I lighed med tidligere år er de usikre faktorer især knyttet til valutakursudviklingen og

priserne på koncernens råvarer.  

Der forventes på baggrund heraf et positivt resultat for det kommende regnskabsår.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Unifood Import A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser  for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i DKK

Reklassifikation af fremmed arbejde:

Selskabet har reklassificeret fremmed arbejde. Fremmed arbejde har været indregnet under

personaleomkostninger.

Fremmed arbejde  er reklassificeret til bruttofortjenesten.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

For 2021/22 er årets resultat efter skat uændret, ligesom egenkapitalen pr. 30. juni 2022 er uændret.

De væsentligste områder af den anvendte regnskabspraksis, der udover ovenstående er uændret i

forhold til sidste år, er omtalt nedenfor.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.
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Anvendt regnskabspraksis

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under

fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og

andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan

opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med

fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres

til salget.

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer,

der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

realiserede og urealiserede transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under aconto-

skatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar mål-

es til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskri-

ves ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-

te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

og restværdier:

 Brugstid Restværdi

Bygninger 25 år 0 %

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0 %

Stader KGT 5 år 0 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under

andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige

lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse

vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdifor-

ringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den

regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme

fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller

aktivgruppen efter endt brugstid.
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Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end kost-

prisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes

under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-

rørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-

se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskat-

teordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig

indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-

differencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resul-

tatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige penge-

strømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-

kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gælds-

forpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under fi-

nansielle indtægter og omkostninger. 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for selskabet, idet selskabets pengestrømme er indeholdt

i pengestrømsopgørelsen for koncernen, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Afkast af investeret kapital
EBITA x 100

Gennemsnitlig investeret kapital 

Investeret kapital
Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver

samt nettoarbejdskapital
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Resultatopgørelse 1. juli  - 30. juni

Note 2022/23
DKK

2021/22
DKK

Bruttofortjeneste 1 20.565.998 12.352.822

Personaleomkostninger 2 -8.212.882 -8.406.010

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) 12.353.116 3.946.812

Af- og nedskrivninger -475.827 -523.812

Andre driftsomkostninger -99.853 -139.711

Resultat før finansielle poster 11.777.436 3.283.289

Finansielle indtægter 3 58.268 0

Finansielle omkostninger 4 -653.051 -727.903

Resultat før skat 11.182.653 2.555.386

Skat af årets resultat 5 -2.463.969 -573.339

Årets resultat 8.718.684 1.982.047

Resultatdisponering 6
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Balance 30. juni

Note 2022/23
DKK

2021/22
DKK

Aktiver

Grunde og bygninger 7 40.533 55.733

Produktionsanlæg og maskiner 7 372.526 544.025

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7 493.392 691.926

Stader 7 27.606 59.221

Materielle anlægsaktiver 934.057 1.350.905

Andre tilgodehavender 8 316.321 316.321

Finansielle anlægsaktiver 316.321 316.321

Anlægsaktiver i alt 1.250.378 1.667.226

Færdigvarer og handelsvarer 43.931.164 40.651.472

Forudbetaling for varer 2.208.343 2.925.853

Varebeholdninger 46.139.507 43.577.325

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 26.592.173 23.613.160

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 202.258 718.738

Udskudt skatteaktiv 9 46.681 12.572

Periodeafgrænsningsposter 10 2.848.182 2.500.000

Tilgodehavender 29.689.294 26.844.470

Likvide beholdninger 8.978.833 7.098.939

Omsætningsaktiver i alt 84.807.634 77.520.734

Aktiver i alt 86.058.012 79.187.960
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Balance 30. juni

Note 2022/23
DKK

2021/22
DKK

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Overført resultat 35.126.782 39.408.088

Foreslået udbytte for regnskabsåret 13.000.000 0

Egenkapital 11 48.626.782 39.908.088

Selskabsskat 2.498.078 596.530

Langfristede gældsforpligtelser 2.498.078 596.530

Banker 0 123.136

Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.378.847 18.898.208

Gæld til tilknyttede virksomheder 16.782.072 15.102.402

Selskabsskat 0 1.938.083

Anden gæld 2.772.233 2.621.513

Kortfristede gældsforpligtelser 34.933.152 38.683.342

Gældsforpligtelser i alt 37.431.230 39.279.872

Passiver i alt 86.058.012 79.187.960

Særlige poster 1

Eventualforpligtelser 12

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 13

Nærtstående parter og ejerforhold 14
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Egenkapitalopgørelse

 

Virksomheds-

kapital

Overført

resultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt

DKK DKK DKK DKK

Egenkapital 1. juli 2022 500.000 39.408.098 0 39.908.098

Årets resultat 0 -4.281.316 13.000.000 8.718.684

Egenkapital 30. juni 2023 500.000 35.126.782 13.000.000 48.626.782
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Noter

2022/23
DKK

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster af væsentlig- og engangskarakter, som vurderes særlige grundet
deres størrelse eller art.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i
resultatopgørelsen.

Regulering af hensættelsen til tab på debitorer

Posten indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjenesten 5.111.564

5.111.564

2022/23
DKK

2021/22
DKK

2 Personaleomkostninger

Lønninger 5.498.102 4.421.799

Pensioner 2.625.027 3.865.280

Andre omkostninger til social sikring 59.221 69.360

Andre personaleomkostninger 30.532 49.571

8.212.882 8.406.010

Heraf udgør vederlag til ledelsen 4.528.553 5.894.740

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 10 9
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Noter

2022/23
DKK

2021/22
DKK

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter 50.745 0

Valutakursgevinster 7.523 0

 58.268 0

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder 550.000 500.000

Andre finansielle omkostninger 23.085 137.094

Valutakurstab 79.966 90.809

 653.051 727.903

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 2.498.078 596.530

Årets udskudte skat -34.109 -23.191

2.463.969 573.339

2022/23
DKK

2021/22
DKK

6 Resultatdisponering

Foreslået udbytte 13.000.000 0

Overført resultat -4.281.316 1.982.047

8.718.684 1.982.047
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Noter

7 Materielle anlægsaktiver

Grunde og byg-

ninger

Produktionsan-

læg og maski-

ner

Andre anlæg,

driftsmateriel

og inventar Stader

DKK DKK DKK DKK

Kostpris 1. juli 2022 380.000 5.850.737 3.960.417 1.883.201

Tilgang i årets løb 0 0 58.980 0

Kostpris 30. juni 2023 380.000 5.850.737 4.019.397 1.883.201

Af- og nedskrivninger 1. juli
2022 324.267 5.306.713 3.268.491 1.823.980

Årets afskrivninger 15.200 171.498 257.514 31.615

Af- og nedskrivninger 30. juni
2023 339.467 5.478.211 3.526.005 1.855.595

Regnskabsmæssig værdi 30.
juni 2023 40.533 372.526 493.392 27.606

8 Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgode-

havender

DKK

Kostpris 1. juli 2022 316.321

Kostpris 30. juni 2023 316.321

 30. juni 2023 316.321
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Noter

2022/23
DKK

2021/22
DKK

9 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat primo -12.572 10.619

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen -34.109 -23.191

Hensættelse til udskudt skat ultimo -46.681 -12.572

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger herunder pensionsindbetalinger,
som vedrører det efterfølgende regnskabsår.

11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

Bogført
pariværdi

Pålydende
værdi

 A-aktier, 500 stk. a nom-anpart á DKK 1.000 500.000 500.000

500.000 500.000

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor der i uopsiglighedsperioden restere t.kr. 651 i husleje.

Hæftelse i sambeskatningen
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den
sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle
kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CVR 29 44 61 48
UNIFOOD HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
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Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Moderselskabet Unifood Holding ApS, Ejd. Kanalholmen 4 ApS og samt selskabets reelle ejere.

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på
markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er
gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Unifood Holding ApS, Kanalholmen 4, 2650 Hvidovre. 
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